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מ"ת 54320/06/15 – ליאור פטרקובסקי נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום בקריות

27 אפריל 2016 מ"ת 54320-06-15 מדינת ישראל נ' פטרקובסקי
בקשה מס' 20

 

לפני כבוד השופט יוסי טורס

ליאור פטרקובסקי המבקש
נגד

המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

המבקש - נוכח

ב"כ המבקש - עו"ד יעקב שלומוביץ

ב"כ המשיבה - עו"ד שמרית איטח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גידול סמים מסוכנים במשקל של 4.25 ק"ג.

המבקש שוחרר כבר במהלך הבקשה להארכת מעצר בהתבסס על הצהרת תובע וזאת במסגרת ערר.

עם הגשת כתב האישום עתרה המשיבה להותיר את תנאי השחרור על כנם, ואכן המבקש היה נתון בתנאי מעצר בית
מגבילים מאז הגשת כתב האישום. לימים הוקלו התנאים וכעת שוהה המבקש בתנאים שעניינם מעצר בית לילי בלבד בין

השעות 00:00 ועד 06:00 בבוקר למחרת. יצוין כי החלטה זו ניתנה ביום 1.3.16.
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כעת עותר המבקש לשינוי נוסף של תנאי השחרור, והפעם בקשתו היא לבטלם כליל.

המבקש מנמק בקשתו בחלוף הזמן, בעברו הנקי, בשמירה קפדנית על תנאי השחרור עד כה, ובמיוחד העובדה שבית
המשפט שדן בתיק העיקרי, דחה את מועד הדיון, ליום 13.9.16. עוד מציין המבקש כי התסקיר בעניינו חיובי.

נתון בתנאים הוא  וכיום  בעניינו הקלות משמעותיות  ניתנו  כי מדובר במבקש אשר  ומדגישה  המשיבה מתנגדת לבקשה 
קלים יחסית.

אכן יש ממש בטענת המשיבה לפיה הבקשה מוגשת זמן קצר יחסית לאחר הקלה משמעותית שניתנה למבקש ואולם לא
ייאלץ להמתין כ-4 ניתן להתעלם מהעובדה שהמשך הדיון בעניינו של המבקש נקבע לחודש ספטמבר היינו שהמבקש 

חודשים וחצי עד המשך המשפט בעניינו.

כידוע, קביעת מועד רחוק לשמיעת המשפט עשויה להוות שינוי נסיבות גם אם התנאים הוקלו לפני זמן לא רב, (ראה
למשל בש"פ 5772/10, וכן 15556/15).

ואחרות תקופה משמעותית. נתון בתנאי מעצר בית בהגבלות כאלה  בענייננו, מדובר במבקש הנעדר עבר פלילי אשר 
הדיון בעניינו קבוע למועד רחוק יחסית והמלצות שירות המבחן בעניינו מגלות סיכוי שיקום.

לשחרורו עניינה  שהבקשה  לכך  לב  בשים  כי  סברתי  ואולם  המבקש  עמדת  בקבלת  עקרוני  באופן  תומכים  אלו  כל 
המוחלט של המבקש ללא כל פיקוח ובקרה על תנועותיו, ראוי לקבל בענין זה את עמדתו של שירות המבחן שכן זה
המליץ במסגרת התיק העיקרי לדחות את הדיון לעוד 3 חודשים על מנת לאפשר מעקב אחר השתלבותו של המבקש

בטיפול.

יתייחס שירות המבחן להשתלבותו של המבקש לאור כך אבקש משירות המבחן להגיש תסקיר מעצר קצר, במסגרתו 
בהליך הטיפולי ולאפשרות שהתנאים יבטולו כליל כבקשתו.

תסקיר כאמור יוגש בתוך 30 יום ולאחר מכן יוכל המבקש לפנות לקביעת דיון על פי הענין.

המזכירות תשלח עותק החלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ט ניסן תשע"ו, 27/04/2016 במעמד הנוכחים.

יוסי טורס , שופט
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הוקלד על ידי פנינה ברבי
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